
 

Dobrý den,

'. //.'./(

Žádám tímto podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím, aby

mi bylo sděleno, z jakého důvodu byla odstraněna značka zákaz vjezdu a

dodatková tabulka soukromý pozemek na ulici Schovana v Ostravě Porubě č. LV:

167B katastrální území Poruba.

Děkuji za informaci.

 

v uvedené souvislostí může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které jsou

dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2616/679 ze dne 27.

dubna 2616, o ochraně Fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena pouze

pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které

(kterým) je obsahové určena. Nejste—lí osobou, které je tato zpráva určena,

upozorňujeme vas, že jakekoliv šíření či kopírování této e—mailové zprávy,

či inřormace z ní, je zakázáno.



ÉŠLÉQLÉŽŽSEŠÉÉJŽ ||n|||mm|||||r||f||||g2|ugg|3|g|unnwum
úřad městského obvodu

0V51988

odbor dopravy a údržby komunikací

Vaše značka: III IIIIIIIIIIIIIII IIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIII
ov51es126554762

Ze dne:

Č. j.: POR 40957002”

Sp. zn.: s POR 39455/2

Vyřizuje:

 

Fax.

E-mail:

Datum: 25.07.2022

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádostí o sdělení z jakého důvodu byla odstraněna dopravní značka „zákaz vjezdu“ včetně dodatkové

tabule „soukromý pozemek“ na ul. Schovana V Ostrava-ě-lforubě sdělujeme, že se jedná o soukromý pozemek

s účelovou komunikací ve vlastnictví právnické osoby. Udaje o vlastnickém právu naleznete na stránkách

katastrálního úřadu (www.ikatastr.ez) ,

Městský obvod Poruba není vlastníkem této účelové komunikace a neprovedl demontáž uvedeného dopravního

značení. Obraťte se tedy na vlastníka této pozemní komunikace.

S pozdravem

vedoucí odboru dopravy

a údržby komunikací

„podepsáno elektronicky“
0
-

I
-

I
-
H

KIimkovicKa’ 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ 0200845451 “ ,- *

1/1 www.poruba.ostrava.cz PDRUBA


